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Horario da Sessédo N°. 1 - Sabado de manha (sessao Unica) 09/03/2024 - 10:00
Aquecimento: 9:00 até 9:45 Reunido de Delegados: 9:30 Reunido de Arbitragem: 9:15
10:00 1. 4 x 50m Livres Femin. Tempo Final Open 0:02 1 Série 7
10:02 2. 4 x 50m Livres Masc. Tempo Final Open 0:03 1 Série 7
10:05 3. 400m Livres Femin. Tempo Final Open 0:05 1 Série 7
10:10 4. 400m Livres Masc. Tempo Final Open 0:10 2 Séries 9
10:20 5. 50m Livres Femin. Tempo Final Open 0:02 2 Séries 13
10:22 6. 50m Livres Masc. Tempo Final Open 0:03 3 Séries 18
10:25 7. 100m Costas Femin. Tempo Final Open 0:02 1 Série 6
10:27 8. 100m Costas Masc. Tempo Final Open 0:01 1 Série 7
10:28 Cerimoénias protocolares (Provas 1-8) 0:20

10:48 9. 50m Brucos Femin. Tempo Final Open 0:02 2 Séries 11
10:50 10. 50m Brugos Masc. Tempo Final Open 0:02 2 Séries 13
10:52 11. 100m Mariposa Femin. Tempo Final Open 0:02 1 Série 8
10:54 12. 100m Mariposa Masc. Tempo Final Open 0:02 1 Série 8
10:56 13. 200m Estilos Femin. Tempo Final Open 0:03 1 Série 6
10:59 14. 200m Estilos Masc. Tempo Final Open 0:03 1 Série 7
11:02 15. 100m Livres Femin. Tempo Final Open 0:03 2 Séries 9
11:05 16. 100m Livres Masc. Tempo Final Open 0:03 2 Séries 12
11:08 Cerimonias protocolares (Provas 9-16) 0:20

11:28 17. 50m Costas Femin. Tempo Final Open 0:03 2 Séries 14
11:31 18. 50m Costas Masc. Tempo Final Open 0:03 2 Séries 9
11:34 109. 100m Brucos Femin. Tempo Final Open 0:02 1 Série 8
11:36 20. 100m Brucos Masc. Tempo Final Open 0:03 2 Séries 10
11:39 21. 50m Mariposa Femin. Tempo Final Open 0:02 2 Séries 16
11:41 22. 50m Mariposa Masc. Tempo Final Open 0:03 3 Séries 19
11:44 23. 200m Livres Femin. Tempo Final Open 0:06 2 Séries 9
11:50 24. 200m Livres Masc. Tempo Final Open 0:02 1 Série 8
11:52 Cerimonias protocolares (Provas 17-24) 0:20

12:12 25. 4 x 50m Livres Misto Tempo Final Open 0:05 2 Séries 12
12:17 Ceriménia protocolar (Prova 25) 0:10

12:27 Final da sesséo Duragéo total 2:27
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